
                            

1 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDIN 
 
VI. osnovna škola Varaždin 
Dimitrija Demetra 13 
tel. +385 42 260 343 
fax. +385 42 260 343 
e-mail: ured@os-sesta-vz.skole.hr  
web: www.os-sesta-vz.skole.hr 
 
KLASA: 602-11/24-01/01 
URBROJ: 2186-102-01-25-02 
Varaždin, 13.6.2025. godine 
 
Na temelju članka 28. i 118. stavka 2. podstavka 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17 , 68/18, 64/20, 
151/22 i 156/23) i članka 58. Statuta škole, Školski odbor VI. osnovna škola Varaždin, na prijedlog 
Učiteljskog vijeća i ravnatelja, na svojoj sjednici održanoj dana 13.6.2025. godine donosi 

 
ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA GODIŠNJEG PLANA I PROGRAMA RADA ZA ŠKOLSKU 

GODINU 2024./2025. 
 

Članak 1. 

 

U Godišnjem planu i programu rada VI. osnovne škole Varaždin za školsku godinu 2023./2024. od 3. 

listopada 2024. godine (KLASA: 602-11/24-01/01, URBROJ: 2186-102-01-24-01) točka 3.2. mijenja se i 

glasi:  

 

3.2. Godišnji kalendar rada 

Prema ovom kalendaru u školskoj godini 2024./2025. u VI. osnovnoj školi Varaždin ostvarit će se 175 

nastavnih dana. 

mailto:ured@os-sesta-vz.skole.hr
http://www.os-sesta-vz.skole.hr/


                            

2 
 

 
 
 

Članak 2. 
 

Ostale odredbe ostaju nepromijenjene.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Ravnatelj:                          Predsjednica Školskog odbora:           
Mario Stančić, dipl.inf.                                                                         Alenka Bađun, prof. 

Tjedna 

satnica
8

Polugodište Mjesec Tjedana Ukupno Radnih Subota Nedjelja Blagdana Nastavnih
Učeničkih 

praznika
Nenastavni Dan škole, grada, općine, župe, školske priredbe… Broj sati

Dani 

odmora

Sati 

odmora

Mjesečni 

fond sati

Rujan 6 30 21 4 5 16 5

9.9. (PON) Početak nastave-svečanost za prvašiće - 

odvojeno 

12.9. (ČET u 11:00) Svečano podizanje zastave i Eko 

dan (Platinasti status)                                                                           

13.9. (PET) Hrvatski olimpijski dan u RN 

22.9. Dan oslobođenja Grada Varaždina i Dan branitelja 

Varaždinske županije 

168 168

Listopad 5 31 23 4 4 22 1
7.10.-11.10. - Dječji tjedan (međupredmetne teme)

11.10 (PET) - nenastavni dan - Dan učitelja

od 21. (PON) do 25.10. (PET) Dani kruha

184 184

Studeni 5 30 19 5 4 2 19
1.11. (PET) Svi sveti (blagdan)

18.11. (PON) Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata i 

Dan sjećanja na žrtvu Vukovara i Škabrnje                                    

152 152

Prosinac 6 31 20 4 5 2 15 5

9.12. (PON) - Dan škole - Dan otvorenih vrata

19.12. (ČET) Božićni plesnjak

25.12. Božić

26.12. Sveti Stjepan

160 160

22 122 83 17 18 4 72 10 1

Zimski odmor učenika

Prvi dio zimskoga odmora za učenike počinje 23. 

prosinca 2024. godine i traje do 6. siječnja 2025. 

godine, s tim da nastava počinje 7. siječnja 2025. 

godine.

664 0 0 664

Siječanj 5 31 21 4 4 2 19 2
1.1. Nova godina

6.1. Sveta tri kralja
168 168

Veljača 5 28 20 4 4 15 5

17.-21.2. Zdravi tjedan (projektni tjedan)  

Drugi dio zimskoga odmora za učenike počinje 24. 

veljače 2025. godine i završava 28. veljače 2025. 

godine, s tim da nastava počinje 3. ožujka 2025. 

godine.

160 160

Ožujak 6 31 21 5 5 20 1

4.3. (UTO) Maskenbal

22.3. Svjetski dan voda

Županijsko natjecanje iz povijesti (nastavni dan)

19.3. Štrajk

168 168

Travanj 5 30 21 4 4 1 18 2 1

1.4. (UTO) Dan darovitih

Proljetni odmor za učenike počinje 17. travnja 2025. 

godine i završava 21. travnja 2025. godine, s tim da 

nastava počinje 22. travnja 2025. godine

20.4. Uskrs

21.4. Uskrsni ponedjeljak

9.4. Štrajk

168 168

Svibanj 5 31 20 5 4 2 19 1

1.5. (SRI) Međunarodni praznik rada

2.5. (PET) - uz dan sporta biciklijada nenastavni dan 

(stručno usavršavanje)

24.5. (SUB) - Sportski dan - biciklijada

30.5. Dan državnosti, Tijelovo

160 160

Lipanj 6 30 21 4 5 12 11

12.6.(ČET) Plesnjak učenika 8. razreda

13.6. (PET) Završna priredba (spuštanje zastave)

22.6. Dan antifašističke borbe

16.6. i 17.6. Nastavni dan

168 168

32 181 124 26 26 5 101 20 3
Ljetni odmor učenika

od 18.6.2025.
992 0 0 992

Srpanj 5 31 23 4 4 0 23 184 15 120 64

Kolovoz 5 31 20 5 4 2 0 20
5.8. Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan 

hrvatskih branitelja

15.8.Velika gospa

160 15 120 40

Ukupno 

dana
64 365 250 52 52 11 175 73 4 30

Ukupno 

sati
2920 2000 416 416 88 1400 584 32 2000 240 1760

Dani stručnih ekskurzija

2.6.-11.6.2025.

250 2088 Radnih dana + blagdani 2088

30 88 Nastavni + Nenastavni 1432

220 240

1760 1760

Ukupno radnih dana Sati GO

Godišnji fond sati Godišnji fond sati

Blagdani Republike Hrvatske Nenastavni dani

1.11. - Dan svih svetih 11.10 (PET) - nenastavni dan - Dan 

Prikaz županijskih natjecanja i nacionalnih ispita 

Županijsko natjecanje iz povijesti u 9:00 (nastavni dan)

Rekapitulacija dana/sati

Ukupno II. 

polugodište

Ljetni odmor 

učenika

Broj radnih dana u školskoj godini Ukupno sati umanjeno za ned. i sub.

Broj dana godišnjeg odmora Blagdani

Godišnji kalendar rada za školsku godinu 2024./2025. 

Broj dana/sati

I. polugodište 

od 9.9. do 

20.12.2024. 

godine

Ukupno I. 

polugodište

II. 

polugodište 

od 7.1. do 

17.6.2025. 

godine


